
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 

        

 

Előkészítésben közreműködött: 
Biriszló Beáta hatósági osztályvezető 

 

Az előterjesztést véleményezi: 
- 

      

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2023. november 09-i rendkívüli ülésére 

 

Megbízási szerződés kötése a Dr. Ecseki Terézia Éva egyéni vállalkozóval a mezőtúri VI. 
számú felnőtt háziorvosi körzet ellátására vonatkozóan 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Mezőtúr város VI. számú háziorvosi körzetében az alapellátási feladatokat a Molnárné Dr. Czucza 

Éva Erzsébet háziorvos (működési nyilvántartási száma: 33130) látja el 2018. november 19. óta. A 
Doktornő az Önkormányzat alkalmazásában áll, egészségügyi szolgálati jogviszonyban dolgozik a 
Mezőtúr, Sugár út 25. szám alatti rendelőben. 

 

Czucza doktornő október eleje óta betegsége miatt nem tudja ellátni a körzetet, az általános 
helyettesítést Dr. Ecseki Terézia Éva háziorvos végzi. Dr. Czucza Éva tájékoztatása szerint 
várhatóan hosszabb ideig, több hónapig nem tud dolgozni. A két háziorvos szabadságok, rövidebb 
távollétek idején egymást kölcsönösen helyettesítik, ez a többhónapos távollét azonban már 
meghaladja ezeket a kereteket. 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2013. évi CLXXXIX. tv. 13.§ (1) bekezdés 4. pontja 
értelmében helyi közügyek, valamint a helyben biztosítható közfeladatok körében ellátandó helyi 
önkormányzati feladatok az egészségügyi alapellátás, az egészséges életmód segítését célzó 
szolgáltatások.  
Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. tv. 5. § (1) bekezdés a) pontja értelmében a 
települési önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében gondoskodik a háziorvosi, házi 
gyermekorvosi ellátásról. 

Ecseki doktornő számára a VI. számú körzet nem ismeretlen, hiszen Dr. Szabó Bálint nyugdíjba 
vonulását követően hosszú ideig ellátta ezt a praxist, Czucza doktornőt pedig helyettesítette a 
távolléte idejében, így a betegek is jól ismerhetik Ecseki doktornőt. 

Egyeztetést folytattunk Dr. Ecseki Teréz háziorvossal (működési nyilvántartási száma: 31201), aki 

vállalta a VI. számú körzet betegeinek ellátását Czucza doktornő betegsége idejére. 



 2 

A körzetben jelenleg dolgozó asszisztens, Kürti Anikó munkájával segíti a betegellátást.  
 

Fentiekre tekintettel kérem az előterjesztés megtárgyalását, és a határozati javaslat elfogadását.  
 

Mezőtúr, 2023. október 30. 
 

  

 Szűcs Dániel  
                                                                                      polgármester



 3 

Határozati javaslat 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

……/2023.(XI.09.) képviselő-testületi határozata 

 

Megbízási szerződés kötése a Dr. Ecseki Terézia Éva egyéni vállalkozóval a mezőtúri VI. 

számú felnőtt háziorvosi körzet ellátására vonatkozóan 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv) 13. § (1) bekezdés 4. pontjára, valamint az önálló 
orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény, továbbá az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 
tv. és a háziorvosi, házi gyermekorvosi tevékenységről szóló 4/2000.(II.25.) EüM rendelet alapján – 

az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Mezőtúr város VI. számú felnőtt 
háziorvosi körzetében a háziorvosi alapellátási tevékenységek helyettesítéssel történő 
ellátásával 2023. november 01. napjától Dr. Ecseki Terézia Éva (székhelye: 5400 Mezőtúr, 
Sugár út 31., telephelye: 5400 Mezőtúr, Földvári út 48.,  nyilvántartási száma: 5948053,  
adószáma: 74017579136-1-36, képviseli: Dr. Ecseki Terézia Éva) egyéni vállalkozó 
háziorvost bízza meg Molnárné Dr. Czucza Éva Erzsébet tartós távolléte idejére. 
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Szűcs Dániel 
polgármestert a határozat mellékletét képező, helyettesítésre vonatkozó megbízási 
szerződés aláírására.  

 

 

Felelős: Szűcs Dániel polgármester 
Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály 

                                                                    

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály, Helyben 

6. Dr. Ecseki Terézia Éva (5400 Mezőtúr, Földvári út 48.) 
7. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Mezőtúri Járási Hivatal Népegészségügyi 

Osztály, 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér1. 
8. Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő, 5000 Szolnok, Mikszáth K. u. 3-5 

9. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Mezőtúr, 2023. november 09. 

   

                       Szűcs Dániel                     dr. Enyedi Mihály  
             polgármester       jegyző 

 
 



a …/2023. (XI.09.) számú Képviselő-testületi határozat melléklete 
 

Megbízási szerződés háziorvosi alapellátás helyettesítéssel történő 
ellátására 

 
amely létrejött egyrészről Mezőtúr Város Önkormányzata (székhely: 5400 Mezőtúr, 
Kossuth Lajos tér 1., adószám: 15732705-2-16, képviseli: Herczeg Zsolt polgármester, a 

továbbiakban: Megbízó) másrészről Dr. Ecseki Terézia Éva egyéni vállalkozó (székhelye: 
5400 Mezőtúr, Sugár út 31., telephelye: 5400 Mezőtúr, Földvári út 48.,  nyilvántartási száma: 
5948053,  adószáma: 74017579136-1-36, képviseli: Dr. Ecseki Terézia Éva, továbbiakban: 

Megbízott) között, figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4.) pont meghatározott kötelező alapfeladatra, a 
kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997.évi LXXXIII. törvény, az egészségügyi 
szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól 
szóló 43/1999. (III.03.) Korm. rendelet, a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 
tevékenységéről szóló 4/2000. (II.25.) EüM. rendelet és az önálló orvosi tevékenységről szóló 
2000. évi II. törvény, az önálló orvosi tevékenységről szóló 313/2011. (XII.23.) 
Kormányrendeletben foglaltak figyelembevételével az alábbiak szerint: 

 

1. A megbízási szerződés tárgya a területi ellátási kötelezettséggel működő Mezőtúr VI. 

számú felnőtt háziorvosi praxis feladatellátására vonatkozó megbízási szerződés 
megkötése.  A Megbízott a területi ellátási kötelezettségét 2023. november 01. napjától 
teljesíti. 
 

2. A megbízási szerződés Molnárné Dr. Czucza Éva Erzsébet háziorvos (működési 
nyilvántartási száma: 33130) tartós távolléte idejére szól a Mezőtúr VI. számú felnőtt 
háziorvosi körzet feladatai ellátására vonatkozóan.  Molnárné Dr. Czucza Éva Erzsébet 
háziorvos munkába állásával a szerződés megszűnik. 
 

 

A megbízás részletes feltételei: 
 

1. A szerződés tárgya: a Mezőtúr VI. számú felnőtt háziorvosi körzetben a háziorvosi 
alapellátás biztosítása. A körzet határait Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-

testületének az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 30/2006. 
(XII.22.) rendelet 1. számú melléklete állapítja meg. 
 

2. A szolgáltatás helye: Háziorvosi rendelő 5400 Mezőtúr, Sugár út 25. szám.  
 

3. A személyes feladatellátásra kötelezett háziorvos: Dr. Ecseki Terézia Éva (Nagykörű, 

1949. 12. 05. an: Juhász Margit, 5400 Mezőtúr, Földvári út 48., működési nyilvántartási 
száma: 31201). 

  

4.  A Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel a Megbízó kötött finanszírozási szerződést. 
 

5. A Megbízott kijelenti és igazolja, hogy a háziorvosi ellátásához szükséges és előírt 
szakmai, képesítési feltételekkel rendelkezik, a területi ellátási kötelezettségű háziorvosi 
körzet helyettesítését vállalja.  

 



a …/2023. (XI.09.) számú Képviselő-testületi határozat melléklete 
 

6. A Megbízott vállalja a praxisjoggal érintett körzet területéről hozzá bejelentkezettek, 

valamint az általa elfogadott egyéb bejelentkezett biztosítottak háziorvosi alapellátását a 
mindenkor hatályos jogszabályoknak megfelelően.  

 

7. A Megbízó a Mezőtúr VI. számú háziorvosi körzetben történő háziorvosi ellátási 
feladatok elvégzéséért 1.000.000 Ft, azaz Egymillió forint megbízási díjat fizet. A kifizetés a 
Megbízott által kiállított számla alapján történik. A számla kiállítása a tárgyhónapot követő 
hónap 5. napjáig esedékes. A számla kiegyenlítésére a benyújtást követő 5 napon belül 
átutalással kerül sor a Megbízott MBH Bank Nyrt-nél vezetett 69800119-16105472 számú 
számlájára. A jogszabályban meghatározott járulékok megfizetésére a Megbízott köteles. 

 

8. A Megbízó fenntartja a körzethatár módosítás jogát, de a körzethez tartozó ellátottak 
száma nem lehet kevesebb, mint a jogszabályban meghatározott minimális létszám. A 

körzetmódosítás miatt bekövetkezett, a háziorvost ért kár esetén a települési önkormányzat 
kártalanítási kötelezettséggel tartozik. A Megbízót ért károkozás esetén (amennyiben a 
Háziorvos a szerződésben foglalt kötelezettségeit nem teljesíti) a Megbízott kártalanítási 
kötelezettséggel tartozik. A szakmai tevékenységével kapcsolatosan a Megbízott által 
harmadik személynek okozott kárért a Megbízott saját jogán köteles helytállni, az Megbízó 

ezzel kapcsolatos felelősségét kizárja.   
 

9. A szerződő felek rögzítik, hogy a Megbízott tevékenységét csak személyesen folytathatja, 
kivéve a jogszabályban meghatározott eseteket. 

 

10. A tevékenységet végző Megbízott kötelezi magát arra, hogy feladatai teljesítésének 
érdekében munkanapon a biztosítottak rendelkezésére áll. Köteles hetente legalább 15 órát, 
illetve naponta legalább 2 órát rendelni, ezen túlmenően rendelkezésre áll, illetve a 
fekvőbetegek, valamint a sürgősségi hívások ellátását végzi. 

 

11. A rendelés ideje: 
 

            Hétfő: 11.00 – 16.00 

            Kedd: 10.30 – 13.00 

            Szerda: 10.30 – 13.00 

            Csütörtök: 10.30 – 13.00 

            Péntek: 10.30 – 13.00. 

 

 

12. A rendelési időt a Megbízó a helyben szokásos módon közzéteszi. A rendelési idő 
módosítására a Megbízott javaslatot tehet. 

 

13. A tevékenységet végző háziorvos, a Megbízott a munkáját az elvárható 
szakértelemmel és gondossággal, a munkájára vonatkozó szabályok, előírások és 
utasítások szerint a szolgáltatást igénybe vevők érdekeit szem előtt tartva végezni.  

 

14. A Megbízott távolléte esetén köteles gondoskodni helyettesítéséről. A helyettesítését 
csak olyan orvos láthatja el, aki megfelel a háziorvosi feladatkörre előírt személyi 
feltételeknek. A Megbízott helyettesítését abban a rendelőben kell ellátni, ahol 

tevékenységét folytatja. A helyettesítő háziorvos indokolt esetben abban a rendelőben is 
elláthatja a helyettesítést, ahol egyébként a tevékenységét végzi. Erről a járási hivatal hoz 



a …/2023. (XI.09.) számú Képviselő-testületi határozat melléklete 
 

döntést. A háziorvos helyettesítése a háziorvosi tevékenység ellátására jogosító működési 
engedélyben meghatározottak szerint történik. 

 

15. A Megbízott a háziorvosok számára előírt nyilvántartásokat köteles vezetni, és köteles 
határidőre eleget tesz adatszolgáltatási kötelezettségeinek. 

 

16. A Megbízott jelen körzet helyettesítése kapcsán ügyeleti ellátásra nem kötelezethető. 
 

17. A Megbízott minden évben köteles beszámolót készíteni Mezőtúr Város 
Önkormányzata részére a Képviselő-testület munkaterve szerint. 

 

18. A Megbízó biztosítja a Mezőtúr VI. számú felnőtt háziorvosi körzet működéséhez 
szükséges háziorvosi rendelőt az egészségügyi szolgáltatások nyújtásához szükséges 
szakmai minimumfeltételekről szóló 60/2003. (X.20.) ESzCsM rendeletben előírt 
minimum alapfelszereltséggel, berendezéssel, illetve informatikai háttérrel együtt. A 
rendelő átadásakor a felszereltségről, berendezésről leltár készül. Az alapfelszereltség 
pótlásáról a Megbízó köteles gondoskodni. 

 

19. A Megbízott köteles a rendelő, illetve a berendezés, egyéb felszerelések, műszerek 
szakszerű, rendeltetésszerű használatáról gondoskodni. A nem megfelelő használatból 
eredő károk a Megbízottat terhelik. 

 

20. A Megbízó vállalja az előírásoknak megfelelő szakképzettségű szakdolgozó 
foglalkoztatását. 

 

21. A Megbízó gondoskodik a rendelő közüzemi költségeinek fizetéséről 
(villamosenergia, fűtés, vízdíj, vezetékes telefon, illetve mobil telefon, veszélyes hulladék-

szállítás, internet díj), a rendelő karbantartási munkáinak elvégzéséről, az informatikai 
rendszer működéséről, az irodai felszerelések biztosításáról. 

 

22. A Megbízott köteles a Megbízó felé jelezni a feladat-ellátáshoz szükséges eszközök, 
felszerelések pótlására vonatkozó igényét, illetve köteles bejelenteni a jelentős 
káreseményt, váratlan meghibásodásokat. 

 

23. Jelen szerződésben foglaltak betartását a Megbízó ellenőrizheti a megbízásában eljáró 
személyek által. Az ellenőrzésről jegyzőkönyvet kell felvenni. 

 

24. Jelen szerződés megszüntethető 

 

- közös megegyezéssel,  
- felmondással, vagy  
- azonnali hatályú felmondással a szerződésben foglaltak súlyos megszegése esetén. 

 

25. Mind a Megbízó, mind a Megbízott jogosult a szerződést írásban, indokolással ellátva 
3 hónapos felmondási idővel felmondani. A felmondási idő alatt a Megbízott köteles 
változatlan tartalommal a folyamatos ellátást biztosítani.  

 

26. A felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés bármelyikük kezdeményezésére, 
közös megegyezéssel módosítható, különös tekintettel a jogszabályváltozásokra. 

 



a …/2023. (XI.09.) számú Képviselő-testületi határozat melléklete 
 

27.  A szerződő felek szerződés megszűnéssel, módosítással kapcsolatos 
jognyilatkozatokat egymásnak kizárólag írásban tehetnek.  

 

28. Jelen szerződésből származó, esetleges vitás kérdéseket egymás között, elsősorban 
egyeztetés útján kísérlik meg rendezni.  

 

29. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a hatályos egészségügyi és 
társadalombiztosítási jogszabályok, illetve a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 
tv. (Ptk.) rendelkezéseit kell alkalmazni.  

 

30. A megbízási szerződés mindkét fél által történő aláírás napján lép hatályba azzal, hogy 
rendelkezéseit 2023. november 01. napjától kell alkalmazni. 

 

31. Jelen szerződést a felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 

egyezőt alulírott helyen és időben jóváhagyólag aláírták. 
 

32. A szerződés aláírása a …/2023. (XI...) képviselő-testületi határozat alapján történt. 
 

 

 

Mezőtúr, 2023. november … 

 

 

 

 

 

 

          Szűcs Dániel                                                                         Dr. Ecseki Terézia Éva 

           polgármester                                                                              egyéni vállalkozó  

Mezőtúr Város Önkormányzata          

 

 

 

Jogilag ellenjegyzem: 

 

 

 

 

dr. Enyedi Mihály 

jegyző 

 

 

 

 

Pénzügyileg ellenjegyzem: 
 

 

 

 

Boross Boglárka Erzsébet 



a …/2023. (XI.09.) számú Képviselő-testületi határozat melléklete 
 

Gazdálkodási és Adóügyi osztályvezető 

 

                                        


